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FORMULAIRE DE DEMANDE DE RECHERCHE DOCUMENTAIRE
1 - Identification

Nom : 

Prénoms :

Structure d’attache (Univ., CNR, Instituts, …) :

Département :
Entreprise / Organisation : 
Ville :

Région :

Adresse e-mail : 

2 - Formulation libre de la demande de recherche 

	


3 – Cadre de votre recherche 

	HDR
	
	DEA/M2
	
	Licence / L3
	
	Recherche personnelle
	
	Communication
	

	Doctorat
	
	Maîtrise /M1
	
	Enseignement
	
	Expertise / Consultation
	
	Exposé
	


4 - Formulation de la recherche en mots-clés

	Mots-clés en anglais
	Mots-clés en français
	Mots-clés géographiques

	1 - 
	1 - 
	1 - 

	2 - 
	2 - 
	2 - 

	3 - 
	3 - 
	3 - 

	4 - 
	4 - 
	4 - 

	5 - 
	5 - 
	5 - 

	6 - 
	6 - 
	6 - 

	7 - 
	7 - 
	7 - 


5 - Préférences linguistiques 

	Aucune
	
	Documents en FRA uniquement
	
	Documents  en ENG uniquement
	

	Doc. en FRA et en ENG
	
	
	
	
	


6 - Préférences en termes de date de publication

	Aucune
	
	Documents de l’année la plus récente
	
	Documents de 2 à 5 ans
	

	Doc. de 6 à 10 ans
	
	
	
	
	


7 - Critères pouvant servir de filtre 

	Listez dans ce cadre tous les critères - auteur, revue, date de publication, zone géographique, mot-clé, …-  qui pourraient permettre d’éliminer des documents dont vous n’auriez pas besoin :




Cadre réservé au CIDST

Date de réception de la demande :

Date d’envoi de la réponse :

Bases consultées : 
CENTRE D’INFORMATION ET DE DOCUMENTATION


SCIENTIFIQUE ET TECHNIQUE


Tél. : 020 22 566 37 – Fax : 020 22 566 33   E-mail : �HYPERLINK "mailto:cidst@cidst.mg"�cidst@cidst.mg�


21, rue Fernand KASANGA  Andoharano


Tsimbazaza – Antananarivo











